1 / 6
LEI:

Processo Administrativo nº 20220201.001/2022

Edital de Licitação nº TP-001/2022

Data: 04/04/2022

Hora: 09:00

OBJETO: Contratação de empresa para conclusão da construção de unidade escolar

de educação infantil, Modelo Proinfância Tipo B, no Município de Presidente Dutra-

MA, nos termos do TC 2698/2012 (ID OBRA 25666) - FNDE e especificações do

projeto básico.

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra-MA, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação - CPL, designada pelo Decreto nº 029/2022, torna público,

que na data de 11/04/2022, impetrou recurso administrativo contra decisão de sua

inabilitação a empresa ENTEC EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ 19.543.790/0001-

80. Encerrado o prazo para admissão tempestiva de recursos administrativos,

convoca-se, as licitantes interessadas para, no prazo legal, apresentarem suas

contrarrazões ao recurso administrativo da licitante supra mencionada. A peça

recursal está à disposição para consulta, obtenção por cópia física ou solicitação do

arquivo em formato PDF via email licitacao@presidentedutra.ma.gov.br,.

Presidente Dutra-MA, 18 de abril de 2022. Publique-se.

Francisco das Chagas de Araújo Fernandes

Presidente da CPL

Decreto nº 029/2022

CONVOCAÇÃO:
Página...............................1/1

		2022-04-18T20:27:51-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108